Tandem mortuo eodem D. Henricot fucceifor ejus in eadem Vicaria, fi nobiscum

in PANIBUS & LUMINIBUS participare voluerit, in augmentum eorundem PA-

NUM <5cLUMINUM aflignabit uel realiter foluet unius marcae redditus, videlicet

XV, marcas denadorum, ae cum hoc fuum introitum, vidclicet viij. marcas conftietas>

exfpedabitque tempus Statuti fex menfium, quibus fa:pe didus Dn. Hinriciu dc fpeciali

gratia&favore, ad feftum ftatim fubfequens , Michaelis fcilicet ad PANES perci-

piendos admiffus fuerit.

Eodem fer^ tempore Dn. NlcolausBufttrp^ Canonicus nofter, <ScTeftamcntarius

'DXhri/lianiBuck^ prJEfentayit nobis unam parvam ftopam argenteam, not>is pereun-

dem D. Chriftianum pid defundum in fuo teftamento legatam, quanti nefcio ponderis,

Stopa fuit tradita Dn. Magno PROVISORI DOMUS, dc poft tamen cum aliisKle-

nodiis, ad claufiiras folitas depofita,

Eodem anno altera Eiizabeth : Congregatis Senioribus &: Proviforibus Dominis

Johanne Reyneken^ Jacobo Mtteny Johanne de Weteringet me Johanne Hertogesi Theodorico

GroTvel 6c Magno de Oldenfe^ Provifbrc domus, diftus Dn. Ibeodoricus Grolvel per me ac-

cufatus dixit, fe Jaduram ex partc PROVISURiE PANUM feeifTe ad C.florenos

Renenfes, <5c ob eam caufam quam die Veneris praccedenti in noftra Collatione ex-

prciHt publicd affecit, infuper propter innumerabiles oblocutioaes , detraOiiones &
convitia, non modo mifit, verum etiam pluribus aliis illata idem Dn. Tbeodoricus fuit

(eclufiis a Gonfortio Prouiforum , nec de caetero cum illis tra6:abit , vel quicquam
tanquam Provifor faciet , fed ab eorum confortio abftinebit , prout manifcftd dc
confenfu <Scc,

Notafuprafol. 117,

t t t
^go>^. Hertoges^ qui (uperius (*) reperi in antiquo ORDINARIO ad ebdomada-

rios fpc£tante, fubfcripta Anno Domini LXVI. quinto Nouembris conclufum
fuerat,concorditerpcromnesVicariosinSumm6,qui tunc habuerunt PANES, quod
peramplius omnesVicarii, quorumVicariorum nomina funt fcripta inLibroVicario-
rum, quxVicarix tunc crant, quando incepte fiint panes, quum pctierunt PANES
PROPTER DEUM , debent admitti , fadum eft in refe(3:orio poft prandium hora
primaj hsec ibi.

Et quumjam de anno prsefenti, videlicet i f i f . plures, quam tunc erant, fint

Vicariae, etiam nouiter eredcB ideo non incongruum duxi, omnesVicariasnuncin
di^a

f*) ViJe Librum primum AAorum Mcmorandorum Vicariorum , fol, 20, li.
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dida Ecclefia exflantes anncdere , 6c qax de novo funt ad PANES admiflae , uel

non, annotare

:

Inprimis ad SUMMUM altare in Choro eft una Vicaria , Summa Vicaria voci-

tata, cujus pofTefTor D. Joh. Reynektn^& ei dabitur lumen <&: non torticia.

"

Et quanquam ad idem altare fint inftituti Diaconus &: Subdiaconus chori,quas quidam

vocantVicariamDiaconalem <3<: Subdiaconalem ; Non tamen funt unquam ad

PANES admifli, nifi ex fola&: fpeciali gratia, prout lioc patet in certis inftru-

mentis &: recognitionibus eorum extantibus in domo Vicariorum , pofTefTores

modo , Ludolphui HdKc Sc Chrijiiantts Frujjfer , quorum ultimus particeps , alius

nondum admifTus.

rtem fupra teftudines ad altare S. DOROTHEiE & THOMiE CANTHUA-
RIENSIS duse Vicaricc, primam tenet Chrifiianus Geuerdes^ fccundam Theodericui

Berfcbawpe.

Ad altare S. MATTHIiE infra easdem teftudines ducE funt Vicarise, primam te-

riet AndreoA Smedekeny fecundam Johannes Detiof^ quam prius poffedit Joh. De-

wfA'^<5cfuitincorporataPr9ebend2eillorum//tf/?^«z<?U'<',&jam nouiter ante quin-

que annos reinftaurata & dxQio Johanni Det/off coW^it^^ & ob rogatum D. Decani

Alberti Krantzt cujus familiaris erat ad MEMORlARUM perceptionem pro

X. marcarum redditibus admiffus. Et ad PANES , ob preces ejusdem pro

XLV.marcis denariorum pro vita fua foluendis, <Scduntaxat,idemD.>i&/«»»f/

admiftlis fuit. Ideoque hasc Vicaria non cenfeatur, qualificata ad PANES,

fed lliccefforejus de nouo concordabit cum proviforibus fuper perceptionem

eorum.

Ibidem ad altare ^. JOHANNIS B. funt dug: Vicarise, primam tenet ^4^««r 0/-

denfe^ fecundam Johannes de Lippia,

Ibidem in CapelU Do5{orum ad aitare SS. VITI oc LUCIE una Vicaria, PofTefror

Jordanus RaffedoW,

Ad alture S. jOHANNIS EVANGELIST^ in auftrali laterc una Vicaria, quam

tenet Joachim Varfte.

Ad altare S. MARIiE MAGDALENiE funt du3e Vicarix, primam tenct -?V/V<?/4«/

Tode^ fecundam Detleuus Gr&neWold.

Ad aitare S. ANTONII <Sc WENCESLAl duae Vicaria?, primam tenefc Gerhar*

dtii Hafet fecundam Jacobu^ (Fitte.

Ad aifare S. ANDREii: duic Vicarias ,
primam tenet Mattheus Hale , fecundam

Johannes Meding^

Ad altare S. AGATHiE & AGNETIS una cftVicaria, quam poftidet ff^m^»«w

JJ/iggerdeSi,

Ad aitare S. BARBARiE eft una Vicaria noua, quam poflidet j'^?^^»»^/ -^^ /^^-

sheringe,, qui pro admiffione PANUM dedit triginta marcarum redditus, &
«iusdem fucceffor^fi voluerit participare nobiscum, folvet XV. marcas dena-

riorum, ^ fuum Introitum videlicet VIIL marcas, alioquin non participabit,
'

• prout
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prout patet in inftrumentis publicis defuper confeftis. Modo Johannet Utretbe

Sacellanus. (Hacc ultima aliena manu erant adfcripta.)

Ad altare SS. SIMONIS &c JUDiE Apoftolorum dux funt Vicarise, primam te-

net Bdrtoldus hoUe)»in^ fecundam Ct?««//^. Kuteman.

Ad altare S. KATHERINE due Vicarie , ^nmmxNlcoUM Herderi ^ fecundam

Herm. Goltflede tenet.

Ad altare XII. APOSTOLORUM 5c S. ANNE due Vicarie ; primam Johdnn

Risltnk^ fecundam Theodor. Hauerman tenet.

Ad altare S. THOME due Vicarie, primam tenet iV/V, Franke, fecundam Georg

de Izeuen,

Ad altare S. CIRIACI in Cr/ptn duae Vicarice, primam tenet >-&>!««/ iWoiZ^r , fe-

. cundam Henricui Hidde/iorpt que anno preterito nouiter ex Commenda ereda &c

fundata eft, «Sc ad MEMORIAS <& ad PANES , prout prxcedente folio in pri-

mo latere, primo <Sc fecundo articulis, admiffa.

Ad altare S. GEORGII 6c XI. MILLE VIRGINUM funt due Vicarie, primam
poflidet Jobannes Tymme^ (ecundam Ordo SteinmeeL

Ad altare S. MAURITII due Vicarie, primam tenet Gerb, Kule, fecundam Urban

Mule,

Ad altare S. NICOLAI due Vicarie, primam tenet EnWaldus von Dalen^ alteram

Hart\t>icusGuteber.

Ad altare S. CRUCIS fiue SILVESTRI dueVicarie; primam tenet >r-&/w //^A

mers, fecundam Tbeodor, Gro)veL Tertia Vicaria nouiter dicitur fundata ad
idem altare de tt^^^imQnto^Dommi JohannisScbonetveidef fed non eft admiffa ad
MEMORIAS nec ad PANES.

Ad altare S. MARGARETHiE duse funt VicariJE ;
primam tenet Hermannui

ff^erckmefter^ quasetiamaiiquamdiufuitfopita, poftmodum refufcitata<Scperan-

teceftbres meos , videlicet Johan, Lujfing 6cc. intuitu D. Henrici Meygersy Can-
toris, iterum ad panes admifla , quamvis minusjuft^ videanturmeo judicio. Et
quia fuit admiftus didus Dn. Hermannus^ non potuit commodd iterum repelli,

cum turpius ejicitur, quam non admittitur holpes : Secundam tenet Johannes

Hauemann.

Ad SUMMUM ALTARE in Crypta eft una Vicaria, quam poflidet Iheodoricua

Bernftede.

Eft 5c alia Vicaria ad idem, quJE eft incorporata THESAURARliE , <& habet cu-

ram animarum in Presbyteros 5c Clerum in Hamborch , ideo non dabitur ei

nec LUMEN, nec TORTITIE, nec PANES.
Ad altare S. CRISPINI &: CRISPINIANI funt due Vicarie; primam tenetfl//i.

ricus Schroder, fecundam habet Tymmo Kroen»

Ad altare S. BARTOLOMEI <Sc WILLEHADI funt quatuor Vkarie ; primam
tQnetJoh.Moitkaft^kQmd^mJobtfTyfe, tertiam Henr,Berckmeyer, quartam /?^f-

cius Houenfen.

h
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Ad altare S. MATHEI ell una Vicaria, quam pofHdet /^»^r. /r^»//rf»r.

Ad altare S. JERONIMI, CRUCIS & VINCENTII funt due Vicaric; primam
tenet-4/^ ^m;»^, fecundam poilidet Ivo tor M'6len,